
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $548,413.50

13/06/2025 DI20250627000005 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 24 DE ABRIL 2025

$0.00 $23,734.50 $524,679.00

13/06/2025 DI20250627000006 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 25 DE ABRIL 2025

$0.00 $21,913.60 $502,765.40

13/06/2025 DI20250627000007 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 28 DE ABRIL 2025

$0.00 $20,565.14 $482,200.26

13/06/2025 DI20250627000008 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 29 DE ABRIL 2025

$0.00 $39,039.55 $443,160.71

13/06/2025 DI20250627000009 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 30 DE ABRIL 2025

$0.00 $12,449.86 $430,710.85

13/06/2025 DI20250627000010 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 2 DE MAYO 2025

$0.00 $12,900.59 $417,810.26

13/06/2025 DI20250627000011 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 5 DE MAYO 2025

$0.00 $20,350.02 $397,460.24

13/06/2025 DI20250627000012 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 6 DE MAYO 2025

$0.00 $35,562.93 $361,897.31

13/06/2025 DI20250627000013 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 7 DE MAYO 2025

$0.00 $32,027.05 $329,870.26

13/06/2025 DI20250627000014 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 8 DE MAYO 2025

$0.00 $12,921.79 $316,948.47

13/06/2025 DI20250627000015 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 9 DE MAYO 2025

$0.00 $14,488.76 $302,459.71

13/06/2025 DI20250627000016 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 12 DE MAYO 2025

$0.00 $10,848.56 $291,611.15

13/06/2025 DI20250627000017 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 22 DE MAYO 2025

$0.00 $15,227.51 $276,383.64

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $276,497.28

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,116.00 $0.00 $277,613.28

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $277,840.56

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $278,295.11

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $509.09 $0.00 $278,804.20

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $160.25 $0.00 $278,964.45

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $678.84 $0.00 $279,643.29

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,590.91 $0.00 $281,234.20

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $996.36 $0.00 $282,230.56

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,022.76 $0.00 $283,253.32

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,228.54 $0.00 $284,481.86

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,213.65 $0.00 $285,695.51

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $727.28 $0.00 $286,422.79

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $195.70 $0.00 $286,618.49

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $1,493.46 $0.00 $288,111.95

02/06/2025 IN20250630000005 INGRESOS DEL DIA 2 DE JUNIO DE 2025 $4,751.84 $0.00 $292,863.79

18/06/2025 IN20250630000006 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $293,318.34

18/06/2025 IN20250630000006 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2025 $681.82 $0.00 $294,000.16

18/06/2025 IN20250630000006 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2025 $263.66 $0.00 $294,263.82

18/06/2025 IN20250630000006 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2025 $139.97 $0.00 $294,403.79

18/06/2025 IN20250630000006 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2025 $635.00 $0.00 $295,038.79

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $1,810.92 $0.00 $296,849.71

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $297,641.68

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $3,021.62 $0.00 $300,663.30

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $788.74 $0.00 $301,452.04

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $1,040.95 $0.00 $302,492.99

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $5,914.91 $0.00 $308,407.90

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $2,240.21 $0.00 $310,648.11

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $2,787.98 $0.00 $313,436.09

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $313,890.64

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $4,225.00 $0.00 $318,115.64

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $285.78 $0.00 $318,401.42

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Libro Mayor

PÁGINA 1 DE 7

HORA 14:10

FECHA 08/14/2025

Ejercicio del 2025

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de junio



Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $1,363.64 $0.00 $319,765.06

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $909.09 $0.00 $320,674.15

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $396.14 $0.00 $321,070.29

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $819.40 $0.00 $321,889.69

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $2,349.86 $0.00 $324,239.55

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $237.70 $0.00 $324,477.25

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $6,021.82 $0.00 $330,499.07

03/06/2025 IN20250630000007 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2025 $2,262.80 $0.00 $332,761.87

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $568.19 $0.00 $333,330.06

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $225.94 $0.00 $333,556.00

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $809.10 $0.00 $334,365.10

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $678.84 $0.00 $335,043.94

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $2,432.27 $0.00 $337,476.21

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $3,167.89 $0.00 $340,644.10

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $996.36 $0.00 $341,640.46

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $2,319.04 $0.00 $343,959.50

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $139.50 $0.00 $344,099.00

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $2,262.80 $0.00 $346,361.80

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $1,488.00 $0.00 $347,849.80

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $916.47 $0.00 $348,766.27

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $349,220.82

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $349,448.10

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $5,000.00 $0.00 $354,448.10

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $354,820.10

04/06/2025 IN20250630000008 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2025 $580.34 $0.00 $355,400.44

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $355,764.08

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $251.10 $0.00 $356,015.18

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,788.45 $0.00 $357,803.63

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $2,059.00 $0.00 $359,862.63

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $568.20 $0.00 $360,430.83

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $360,885.38

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,548.20 $0.00 $362,433.58

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,309.14 $0.00 $363,742.72

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,371.42 $0.00 $365,114.14

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,250.00 $0.00 $366,364.14

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $2,976.00 $0.00 $369,340.14

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,358.19 $0.00 $370,698.33

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $201.04 $0.00 $370,899.37

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $1,494.54 $0.00 $372,393.91

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $7,127.76 $0.00 $379,521.67

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $7,200.00 $0.00 $386,721.67

05/06/2025 IN20250630000009 INGRESOS DEL DIA 5 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $387,093.67

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $404.55 $0.00 $387,498.22

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $575.04 $0.00 $388,073.26

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $410.08 $0.00 $388,483.34

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $2,268.50 $0.00 $390,751.84

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $791.96 $0.00 $391,543.80

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $391,915.80

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $392,287.80

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $1,363.64 $0.00 $393,651.44

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $678.84 $0.00 $394,330.28
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06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $394,693.92

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $395,192.10

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $698.08 $0.00 $395,890.18

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $52.36 $0.00 $395,942.54

06/06/2025 IN20250630000010 INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO DE 2025 $225.94 $0.00 $396,168.48

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $339.42 $0.00 $396,507.90

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $396,962.45

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $472.75 $0.00 $397,435.20

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $397,933.38

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $398,297.02

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $200.00 $0.00 $398,497.02

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $272.44 $0.00 $398,769.46

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $398,883.10

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $952.73 $0.00 $399,835.83

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $1,116.00 $0.00 $400,951.83

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $401,323.83

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $2,807.95 $0.00 $404,131.78

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $404,359.06

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $405,490.46

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $2,375.92 $0.00 $407,866.38

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $2,114.90 $0.00 $409,981.28

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $3,632.64 $0.00 $413,613.92

09/06/2025 IN20250630000011 INGRESOS DEL DIA 9 DE JUNIO DE 2025 $111.60 $0.00 $413,725.52

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $909.09 $0.00 $414,634.61

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $414,748.25

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $415,540.22

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $245.47 $0.00 $415,785.69

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $1,918.18 $0.00 $417,703.87

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $339.42 $0.00 $418,043.29

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $216.26 $0.00 $418,259.55

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $1,494.54 $0.00 $419,754.09

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $763.64 $0.00 $420,517.73

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $905.44 $0.00 $421,423.17

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $744.00 $0.00 $422,167.17

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $1,666.12 $0.00 $423,833.29

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $424,205.29

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $424,659.84

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $643.09 $0.00 $425,302.93

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $227.56 $0.00 $425,530.49

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $1,217.34 $0.00 $426,747.83

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $413.68 $0.00 $427,161.51

10/06/2025 IN20250630000012 INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2025 $1,943.19 $0.00 $429,104.70

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $3,900.00 $0.00 $433,004.70

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $356.98 $0.00 $433,361.68

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $434,153.65

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $414.58 $0.00 $434,568.23

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $909.10 $0.00 $435,477.33

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $404.55 $0.00 $435,881.88

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $1,143.28 $0.00 $437,025.16

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $227.27 $0.00 $437,252.43

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $26.78 $0.00 $437,279.21
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12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $211.13 $0.00 $437,490.34

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $438,621.74

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $85.74 $0.00 $438,707.48

12/06/2025 IN20250630000013 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2025 $681.84 $0.00 $439,389.32

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $809.10 $0.00 $440,198.42

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $440,652.97

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $1,000.00 $0.00 $441,652.97

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $359.11 $0.00 $442,012.08

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $442,466.63

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $431.83 $0.00 $442,898.46

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $29.47 $0.00 $442,927.93

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $996.36 $0.00 $443,924.29

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $438.68 $0.00 $444,362.97

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $445,154.94

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $32.90 $0.00 $445,187.84

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $445,301.48

13/06/2025 IN20250630000014 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2025 $339.42 $0.00 $445,640.90

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $445,754.54

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,309.14 $0.00 $447,063.68

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,022.75 $0.00 $448,086.43

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $843.42 $0.00 $448,929.85

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $744.00 $0.00 $449,673.85

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,810.92 $0.00 $451,484.77

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,363.64 $0.00 $452,848.41

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,363.64 $0.00 $454,212.05

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $98.18 $0.00 $454,310.23

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $18.19 $0.00 $454,328.42

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $55.80 $0.00 $454,384.22

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,305.80 $0.00 $455,690.02

16/06/2025 IN20250630000015 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2025 $1,058.26 $0.00 $456,748.28

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $4,545.46 $0.00 $461,293.74

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $461,748.29

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $462,246.47

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $6,766.88 $0.00 $469,013.35

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $404.55 $0.00 $469,417.90

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $245.47 $0.00 $469,663.37

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $470,035.37

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $470,489.92

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $55.80 $0.00 $470,545.72

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $471,677.12

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $472,049.12

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $49.98 $0.00 $472,099.10

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $472,891.07

17/06/2025 IN20250630000016 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2025 $852.58 $0.00 $473,743.65

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $678.84 $0.00 $474,422.49

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $452.56 $0.00 $474,875.05

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $475,373.23

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $476,504.63

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $577.20 $0.00 $477,081.83

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $27.92 $0.00 $477,109.75

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $404.55 $0.00 $477,514.30
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19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $909.09 $0.00 $478,423.39

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $372.18 $0.00 $478,795.57

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $1,583.95 $0.00 $480,379.52

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $480,493.16

19/06/2025 IN20250630000017 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2025 $25.01 $0.00 $480,518.17

25/06/2025 IN20250630000018 INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $481,310.14

25/06/2025 IN20250630000018 INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2025 $101.92 $0.00 $481,412.06

25/06/2025 IN20250630000018 INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $481,639.34

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $404.55 $0.00 $482,043.89

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $3,450.00 $0.00 $485,493.89

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $167.40 $0.00 $485,661.29

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $486,159.47

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $759.99 $0.00 $486,919.46

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $79.14 $0.00 $486,998.60

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $488,130.00

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $789.72 $0.00 $488,919.72

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $489,374.27

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $681.84 $0.00 $490,056.11

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $1,055.06 $0.00 $491,111.17

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $656.92 $0.00 $491,768.09

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $492,222.64

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $678.84 $0.00 $492,901.48

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $1,583.95 $0.00 $494,485.43

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $1,250.01 $0.00 $495,735.44

11/06/2025 IN20250630000019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2025 $2,232.00 $0.00 $497,967.44

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $649.98 $0.00 $498,617.42

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $499,071.97

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $499,435.61

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $681.82 $0.00 $500,117.43

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $55.80 $0.00 $500,173.23

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $498.18 $0.00 $500,671.41

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $452.73 $0.00 $501,124.14

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $763.64 $0.00 $501,887.78

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $25.58 $0.00 $501,913.36

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $502,027.00

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $288.32 $0.00 $502,315.32

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $341.10 $0.00 $502,656.42

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $452.56 $0.00 $503,108.98

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $791.97 $0.00 $503,900.95

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $1,018.26 $0.00 $504,919.21

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $744.00 $0.00 $505,663.21

20/06/2025 IN20250630000020 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 $909.10 $0.00 $506,572.31

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $506,935.95

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $4,074.56 $0.00 $511,010.51

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $2,262.80 $0.00 $513,273.31

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $4,882.99 $0.00 $518,156.30

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $518,528.30

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $83.70 $0.00 $518,612.00

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $909.09 $0.00 $519,521.09

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $3,754.55 $0.00 $523,275.64

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $150.00 $0.00 $523,425.64
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23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $744.00 $0.00 $524,169.64

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $1,728.40 $0.00 $525,898.04

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $4,527.28 $0.00 $530,425.32

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $156.42 $0.00 $530,581.74

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $2,284.02 $0.00 $532,865.76

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $509.09 $0.00 $533,374.85

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $1,169.42 $0.00 $534,544.27

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $339.42 $0.00 $534,883.69

23/06/2025 IN20250630000021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 $356.98 $0.00 $535,240.67

24/06/2025 IN20250630000022 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $535,467.95

24/06/2025 IN20250630000022 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2025 $1,136.36 $0.00 $536,604.31

24/06/2025 IN20250630000022 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $536,717.95

24/06/2025 IN20250630000022 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2025 $136.00 $0.00 $536,853.95

24/06/2025 IN20250630000022 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2025 $147.72 $0.00 $537,001.67

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $745.47 $0.00 $537,747.14

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $537,860.78

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $2,267.07 $0.00 $540,127.85

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $540,582.40

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $1,745.46 $0.00 $542,327.86

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $1,357.68 $0.00 $543,685.54

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $636.29 $0.00 $544,321.83

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $11,314.00 $0.00 $555,635.83

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $2,375.92 $0.00 $558,011.75

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $454.55 $0.00 $558,466.30

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $905.05 $0.00 $559,371.35

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $809.10 $0.00 $560,180.45

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $79.14 $0.00 $560,259.59

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $560,631.59

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $144.36 $0.00 $560,775.95

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $1,180.78 $0.00 $561,956.73

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $996.36 $0.00 $562,953.09

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $563,325.09

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $698.08 $0.00 $564,023.17

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $356.98 $0.00 $564,380.15

27/06/2025 IN20250630000023 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 $1,400.06 $0.00 $565,780.21

02/06/2025 DI20250630000018 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 2 DE JUNIO 2025

$0.00 $374.00 $565,406.21

03/06/2025 DI20250630000019 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 3 DE JUNIO 2025

$0.00 $1,527.00 $563,879.21

04/06/2025 DI20250630000020 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 4 DE JUNIO 2025

$0.00 $2,836.00 $561,043.21

05/06/2025 DI20250630000021 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 5 DE JUNIO 2025

$0.00 $3,243.00 $557,800.21

10/06/2025 DI20250630000022 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 10 DE JUNIO 2025

$0.00 $1,000.00 $556,800.21

11/06/2025 DI20250630000023 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 11 DE JUNIO 2025

$0.00 $872.00 $555,928.21

12/06/2025 DI20250630000024 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 12 DE JUNIO 2025

$0.00 $870.00 $555,058.21

13/06/2025 DI20250630000025 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 13 DE JUNIO 2025

$0.00 $1,366.00 $553,692.21

16/06/2025 DI20250630000026 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 16 DE JUNIO 2025

$0.00 $5,988.00 $547,704.21

23/06/2025 DI20250630000027 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 23 DE JUNIO 2025

$0.00 $18,177.00 $529,527.21

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,583.95 $0.00 $531,111.16

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $531,224.80

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Libro Mayor

PÁGINA 6 DE 7

HORA 14:10

FECHA 08/14/2025

Ejercicio del 2025

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de junio



Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,131.40 $0.00 $532,356.20

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $111.60 $0.00 $532,467.80

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,116.00 $0.00 $533,583.80

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $227.28 $0.00 $533,811.08

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $867.22 $0.00 $534,678.30

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $372.00 $0.00 $535,050.30

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $113.64 $0.00 $535,163.94

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,494.54 $0.00 $536,658.48

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $452.73 $0.00 $537,111.21

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $99.96 $0.00 $537,211.17

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,135.55 $0.00 $538,346.72

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $1,697.09 $0.00 $540,043.81

30/06/2025 IN20250630000024 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE 2025 $363.64 $0.00 $540,407.45

30/06/2025 DI20250630000029 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS POR INGRESOS 
DEL DÍA 30 DE JUNIO 2025

$0.00 $2,922.00 $537,485.45

05/06/2025 DI20250630000037 T-057 REINTEGRO CH 26 POR PRÉSTAMO A 
FORTAMUN PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA 
QUINCENA DEL MES DE ENERO A PERSONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA

$0.00 $126,782.89 $410,702.56

05/06/2025 DI20250630000048 T-057 REINTEGRO CH 26 POR PRÉSTAMO A 
FORTAMUN PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA 
QUINCENA DEL MES DE ENERO A PERSONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA

$0.00 -$126,782.89 $537,485.45

05/06/2025 DI20250630000049 T-057 REINTEGRO CH 26 POR PRÉSTAMO A 
FORTAMUN PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA 
QUINCENA DEL MES DE ENERO A PERSONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA

$0.00 $126,782.89 $410,702.56

05/06/2025 DI20250630000050 T-057 REINTEGRO CH 26 POR PRÉSTAMO A 
FORTAMUN PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA 
QUINCENA DEL MES DE ENERO A PERSONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA

$0.00 -$126,782.89 $537,485.45

SUBTOTAL $300,276.81 $311,204.86

TOTAL -$10,928.05
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